
24 heures du Mans Roller 2011

25 - 26 juin 2011

Chronométrage et classements : MATSPORT TIMING - www.matsport.com

Suivi de la course en direct sur www.matsport.fr

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 26/06/2011 16:48Heure d'affichage :

Catégorie : DUO

1 2037 Roazhon Roller Team Duo - 156 652.9 27.1 1 DUO
2 2007 Lsst Duo Ii 3  Tr. 153 640.3 26.5 2 DUO
3 2049 Tempish Fossa.cz 4  Tr. 149 623.6 25.9 3 DUO
4 2010 Team Double Sk-Unt 8  Tr. 141 590.1 24.5 4 DUO
5 2029 Allez Les Deux 4  Tr. 137 573.3 23.7 5 DUO
6 2004 Fix un foxi 4  Tr. 133 556.6 22.9 6 DUO
7 2036 2 Fight Belly 7  Tr. 126 527.3 21.9 7 DUO
8 2009 Rage Duo 10:58.738 126 527.3 21.7 8 DUO
9 2051 2Potes73 1  Tr. 125 523.1 21.7 9 DUO
10 2018 Fields Riders 1:13.359 125 523.1 21.6 10 DUO
11 2021 Jhon&Sol 3  Tr. 122 510.6 21.4 11 DUO
12 2046 Duo Kolt 2  Tr. 120 502.2 20.8 12 DUO
13 2020 Juvien 10:44.423 120 502.2 20.7 13 DUO
14 2044 Give Me 2 1  Tr. 119 498.0 20.6 14 DUO
15 2019 Tout Mat Francis Et Phil 1  Tr. 118 493.8 20.5 15 DUO
16 2032 Locapass & Repasse... 18.325 118 493.8 20.5 16 DUO
17 2033 Tom Et Rem'S 2Ème Essai 1  Tr. 117 489.6 20.3 17 DUO
18 2028 Srv Duo Vincent Et Paulo 2  Tr. 115 481.3 19.9 18 DUO
19 2039 Munich'S Duo 1  Tr. 114 477.1 19.7 19 DUO
20 2042 Oh La La 4:10.125 114 477.1 19.6 20 DUO
21 2025 A.S.M. Bogosses 1  Tr. 113 472.9 19.6 21 DUO
22 2011 Branquignol Power!!! 3  Tr. 110 460.4 19.1 22 DUO
23 2043 Caribou 2  Tr. 108 452.0 18.6 23 DUO
24 2005 Mama & Compulsiv' 3  Tr. 105 439.4 18.1 24 DUO
25 2008 Asterix Et Obelix En Duo 1  Tr. 104 435.2 18.0 25 DUO
26 2026 Yakazâ² 3  Tr. 101 422.7 17.5 26 DUO
27 2003 Sainte-Duo 1  Tr. 100 418.5 17.3 27 DUO
28 2024 A.S.M. Turtle & Nounours 1  Tr. 99 414.3 17.1 28 DUO
29 2001 Jumy Jamb'Dacier 43 Velay 8:52.566 99 414.3 17.0 29 DUO
30 2041 Ph64+Jc66 6  Tr. 93 389.2 16.1 30 DUO
31 2045 Leb974 5  Tr. 88 368.3 15.2 31 DUO
32 2030 Ko Roller-S Miss 1  Tr. 87 364.1 15.1 32 DUO
33 2031 L'Ours Et Le Louveteau 4:32.165 87 364.1 15.0 33 DUO
34 2040 2Chavey 2  Tr. 85 355.7 14.7 34 DUO
35 2038 24Dsnrw 1  Tr. 84 351.5 14.5 35 DUO
36 2013 Ptiloup Mystic 4  Tr. 80 334.8 13.8 36 DUO
37 2017 Vercorsmacadamroller Duo 2  Tr. 78 326.4 24.6 37 DUO
38 2015 Six N'Sun 5  Tr. 73 305.5 12.6 38 DUO
39 2023 Roule Cool Roanne 3  Tr. 70 293.0 12.1 39 DUO
40 2027 Abec-87 F&F 5  Tr. 65 272.0 11.3 40 DUO
41 2035 Asm Ascs Generationroller 2  Tr. 63 263.7 10.9 41 DUO
42 2034 Catpower 5  Tr. 58 242.7 10.0 42 DUO
43 2050 Vaninetti 1  Tr. 57 238.5 13.5 43 DUO
44 2012 Little Rick N'Rowl 2 6:33:59.158 57 238.5 9.8 44 DUO
45 2006 Les Quadeurs Chevelus 1  Tr. 56 234.4 9.7 45 DUO
46 2047 Twomil 20  Tr. 36 150.7 19.7 46 DUO
47 2016 Freinafond 1  Tr. 35 146.5 6.1 47 DUO
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48 2048 Fifi Et Kiki À  Roulettes 7  Tr. 28 117.2 4.9 48 DUO
49 2052 Rillettes Et Coquillettes Duo 2  Tr. 26 108.8 4.5 49 DUO
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1 5022 Sweet Kiwy - 145 606.8 25.1 1 END F
2 5031 Skatemunich! 5 Bees 4 Fun 15  Tr. 130 544.1 22.5 2 END F
3 5035 5 Nanas Sur Roulettes 18  Tr. 112 468.7 19.4 3 END F
4 5037 Roller En Roannais Xx 7  Tr. 105 439.4 18.1 4 END F
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1 5072 Futurol'Industries - 198 828.6 34.3 1 END M
2 5020 Kiwy 17  Tr. 181 757.5 31.4 2 END M
3 5019 Londonskaters Enduro 1  Tr. 180 753.3 31.1 3 END M
4 5001 Longchamp Roller Team 1  Tr. 179 749.1 30.9 4 END M
5 5061 Kladno Inliners 6  Tr. 173 724.0 29.8 5 END M
6 5025 2 Duos & 1 Copain 1  Tr. 172 719.8 29.8 6 END M
7 5015 Eo - Iim Ultra Skate Team 2  Tr. 170 711.5 29.5 7 END M
8 5017 Rouliroll'On@Rouliroula 12:20.637 170 711.5 29.3 8 END M
9 5058 Eurocopter Tigre 6  Tr. 164 686.3 28.4 9 END M
10 5064 Donostiroller 3Bs 7  Tr. 157 657.0 27.2 10 END M
11 5077 Arnhem-Nijmegen 2  Tr. 155 648.7 26.7 11 END M
12 5033 Spp Enduro 1  Tr. 154 644.5 26.7 12 END M
13 5071 Loupspeed 2  Tr. 152 636.1 26.4 13 END M
14 5021 Lazy Riders 1  Tr. 151 631.9 26.1 14 END M
15 5050 Cia (Czech Inline Aces) 2  Tr. 149 623.6 25.7 15 END M
16 5009 Bulletvan Roller 1  Tr. 148 619.4 25.5 16 END M
17 5027 72Endurance Cssg 1  Tr. 147 615.2 25.5 17 END M
18 5005 Roller&Caux Endurance 1  Tr. 146 611.0 25.2 18 END M
19 5041 LRT AS AIR FRANCE 2:55.825 146 611.0 25.2 19 END M
20 5016 Endurance4Fun@Rouliroula 37.975 146 611.0 25.1 20 END M
21 5030 Ksn Five 3  Tr. 143 598.5 24.7 21 END M
22 5029 Skate Munich! Night + Day 1  Tr. 142 594.3 24.6 22 END M
23 5032 Skate Munich! Speedmix 0.738 142 594.3 24.6 23 END M
24 5002 Rando 4 B 34.186 142 594.3 24.6 24 END M
25 5063 Endurance 24/5Dr 1  Tr. 141 590.1 24.5 25 END M
26 5014 Srv Endurance 1  Tr. 140 585.9 24.3 26 END M
27 5066 Roll'Allier Endurance 2  Tr. 138 577.5 23.9 27 END M
28 5042 Roocool@Bourges Endurance 1:16.441 138 577.5 23.9 28 END M
29 5039 Roller'Auvergnats 2:05.849 138 577.5 23.9 29 END M
30 5045 Maxime Jallot 1  Tr. 137 573.3 24.0 30 END M
31 5028 Tartiflet'Aroulet' 1  Tr. (C) 136 573.3 23.6 31 END M
32 5008 Shadow Run Mtv Wf 1  Tr. 135 565.0 23.7 32 END M
33 5079 Ça Va Chier 1  Tr. 134 560.8 23.2 33 END M
34 5034 Hockeysub Chelles 10:38.127 134 560.8 23.1 34 END M
35 5049 Insert Name 2  Tr. 132 552.4 22.9 35 END M
36 5011 5 Ascètes 1  Tr. 131 548.2 22.7 36 END M
37 5018 The Dregs 15.200 131 548.2 22.7 37 END M
38 5060 Burgos Patin 1  Tr. 130 544.1 22.6 38 END M
39 5024 Raid5 4:48.637 130 544.1 22.5 39 END M
40 5003 Les Balour.R.R.R.R 2:57.375 130 544.1 22.5 40 END M
41 5067 Bipbip Forever 1:45.262 130 544.1 22.5 41 END M
42 5055 Los Peruvianos 2  Tr. 128 535.7 22.1 42 END M
43 5053 Andresy Roller Team 1  Tr. 127 531.5 22.0 43 END M
44 5065 Panam'O'Roller 44.442 127 531.5 22.0 44 END M
45 5010 Cpb Endurance//Cpb Roller 6:26.822 127 531.5 21.9 45 END M
46 5052 Springles 1  Tr. 126 527.3 21.7 46 END M
47 5004 Roller Team De Gif 3 2  Tr. 124 518.9 21.5 47 END M
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48 5012 8/8 Trample 1  Tr. 123 514.8 21.3 48 END M
49 5047 Rsa1 2:52.828 123 514.8 21.3 49 END M
50 5074 Jeppn 2  Tr. 121 506.4 21.0 50 END M
51 5038 Roller En Roannais Xy 10:39.454 121 506.4 20.9 51 END M
52 5040 Enduroxyd 1  Tr. 120 502.2 20.8 52 END M
53 5023 Miss'Ils Nancy Déchaînés 1.771 120 502.2 20.8 53 END M
54 5006 _Blade_Runners_ 1  Tr. 119 498.0 20.6 54 END M
55 5070 Run Roller 1  Tr. 118 493.8 20.5 55 END M
56 5057 La Ouiche Lorraine 1  Tr. 117 489.6 20.2 56 END M
57 5048 Roller Troopers 1  Tr. 116 485.5 20.2 57 END M
58 5036 Abec-87 Five 1  Tr. 115 481.3 19.8 58 END M
59 5062 Rage Douleur 1  Tr. 114 477.1 19.6 59 END M
60 5080 Ovs Lille 2  Tr. 112 468.7 19.4 60 END M
61 5013 Les Houblons Du Velay 1  Tr. 111 464.5 19.1 61 END M
62 5069 To Be Defined 2  Tr. 109 456.2 18.8 62 END M
63 5051 Roulette La De Fou 2  Tr. 107 447.8 19.0 63 END M
64 5044 A.S.M. Two 36:51.826 107 447.8 18.5 64 END M
65 5059 Rollerminator Is Back 2  Tr. 105 439.4 18.2 65 END M
66 5043 A.S.M. One 6  Tr. 99 414.3 17.1 66 END M
67 5046 Les Bouchons De Paname 6  Tr. 93 389.2 16.1 67 END M
68 5078 Ride On Line 7  Tr. 86 359.9 14.9 68 END M
69 5068 Pessakafond 10:39.947 86 359.9 14.8 69 END M
70 5054 Rsp Endurance 12  Tr. 74 309.7 12.7 70 END M
71 5081 Hanka Labanka Bi Bergara 8  Tr. 66 276.2 11.4 71 END M
72 5056 Les Roulettes Stones 2  Tr. 64 267.8 11.0 72 END M
73 5007 Ro-Ller-Mania 4  Tr. 60 251.1 10.6 73 END M
74 5073 Audiophora 6  Tr. 54 226.0 9.3 74 END M
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1 413 Ascap Peugeot 3 - 176 736.6 30.5 1 ENTREPRISES
2 412 Ascap Peugeot 4 15  Tr. 161 673.8 27.9 2 ENTREPRISES
3 94 11Ème Rama 2  Tr. 159 665.4 27.5 3 ENTREPRISES
4 395 Sp91Speed 4  Tr. 155 648.7 26.9 4 ENTREPRISES
5 390 Pub Crawlers 2  Tr. 153 640.3 26.4 5 ENTREPRISES
6 399 40 Régiment D'Artillerie 5  Tr. 148 619.4 25.7 6 ENTREPRISES
7 108 Srt St-Ericsson 1 3  Tr. 145 606.8 25.1 7 ENTREPRISES
8 415 Les Quillerz 6  Tr. 139 581.7 24.1 8 ENTREPRISES
9 404 Uscpca-Rp 2  Tr. 137 573.3 23.8 9 ENTREPRISES
10 78 Creaform On Wheels 1  Tr. 136 569.2 23.6 10 ENTREPRISES
11 68 Sapeur Pompier Yvelines 2 2  Tr. 134 560.8 23.1 11 ENTREPRISES
12 394 Sp91Cool 3  Tr. 131 548.2 22.7 12 ENTREPRISES
13 59 Team Pompier Dreux 38.616 131 548.2 22.7 13 ENTREPRISES
14 411 Gene'Rolli Presto 1  Tr. 130 544.1 22.4 14 ENTREPRISES
15 393 Ulteam 1  Tr. 129 539.9 22.2 15 ENTREPRISES
16 372 Eac Roller 2  Tr. 127 531.5 22.0 16 ENTREPRISES
17 400 Watt Else 4  Tr. 123 514.8 21.4 17 ENTREPRISES
18 107 Srt St-Ericsson 2 1  Tr. 122 510.6 21.0 18 ENTREPRISES
19 391 Valeo 2  Tr. 120 502.2 20.8 19 ENTREPRISES
20 89 Sapatine 30.522 120 502.2 20.8 20 ENTREPRISES
21 69 Sapeur Pompier Yvelines 1 1  Tr. 119 498.0 20.5 21 ENTREPRISES
22 392 Team Algoria 4  Tr. 115 481.3 19.8 22 ENTREPRISES
23 20 Smile 2  Tr. 113 472.9 19.7 23 ENTREPRISES
24 398 Sdis 77 4:19.133 113 472.9 19.6 24 ENTREPRISES
25 96 Logica'Briole 11  Tr. 102 426.9 17.7 25 ENTREPRISES
26 97 Logica'Bossé 1  Tr. 101 422.7 17.5 26 ENTREPRISES
27 160 Ce Cisco France 4  Tr. 97 405.9 16.8 27 ENTREPRISES
28 414 MPGR Inline 14  Tr. 83 347.4 14.3 28 ENTREPRISES
29 91 Stas Cdg 60  Tr. 23 96.3 17.9 29 ENTREPRISES
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1 389 Cnamikaz - 142 594.3 24.6 1 ETUDIANTS
2 54 Lasalle'Hissante 1  Tr. 141 590.1 24.4 2 ETUDIANTS
3 388 Sarbacnam 16  Tr. 125 523.1 21.5 3 ETUDIANTS
4 386 Rollerium Trem'Ens 1  Tr. 124 518.9 21.4 4 ETUDIANTS
5 40 Ricochet 1 16  Tr. 108 452.0 18.6 5 ETUDIANTS
6 41 Les Rikochet 2 7  Tr. 101 422.7 17.4 6 ETUDIANTS
7 387 Cnamembert 3  Tr. 98 410.1 16.9 7 ETUDIANTS
8 53 Lasalle'Défaite 9  Tr. 89 372.5 15.3 8 ETUDIANTS
9 385 3V 41  Tr. 48 200.9 8.3 9 ETUDIANTS
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1 37 Rpm Var Poli Team Girls - 187 782.6 32.4 1 FEMMES
2 245 Eoskates Girls 17  Tr. 170 711.5 29.3 2 FEMMES
3 212 Génération Lyonnes 4  Tr. 166 694.7 28.7 3 FEMMES
4 15 Tempish Inline Girls 3  Tr. 163 682.2 28.1 4 FEMMES
5 86 Tns Fun Chixx 12  Tr. 151 631.9 26.2 5 FEMMES
6 87 Tns Quick Chixx 0.025 151 631.9 26.2 6 FEMMES
7 123 Speedteam Rheinland Int 1 3  Tr. 148 619.4 25.7 7 FEMMES
8 368 Ascap Peugeot 2 5  Tr. 143 598.5 24.8 8 FEMMES
9 367 Ruhrboss Speed Ladies 7  Tr. 136 569.2 23.5 9 FEMMES
10 203 Miss'Ile 1  Tr. 135 565.0 23.4 10 FEMMES
11 113 Ladybird 4  Tr. 131 548.2 22.7 11 FEMMES
12 369 El Patin De Oro Woman 1  Tr. 130 544.1 22.4 12 FEMMES
13 370 Puc 100% Nana 1  Tr. 129 539.9 22.4 13 FEMMES
14 6 Donostiroller-Neskatin 3  Tr. 126 527.3 21.9 14 FEMMES
15 375 10/50 11  Tr. 115 481.3 20.0 15 FEMMES
16 382 Acil De Fous 2 3:38.572 115 481.3 19.9 16 FEMMES
17 377 Sainté Roller 3 3  Tr. 112 468.7 19.4 17 FEMMES
18 379 Roulettes Bordeau Chanel5 4  Tr. 108 452.0 18.7 18 FEMMES
19 109 Les Dix Gaga 13  Tr. 95 397.6 16.5 19 FEMMES
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1 1 Powerslide / Ligne Droite - 211 883.0 36.6 1 GENERAL
2 249 Eo - Solutions Resto 5  Tr. 206 862.1 35.6 2 GENERAL
3 353 Horizons University 7  Tr. 199 832.8 34.5 3 GENERAL
4 206 Csr Team 2  Tr. 197 824.4 34.2 4 GENERAL
5 247 Eo Est 11  Tr. 186 778.4 32.1 5 GENERAL
6 345 Intrepide Angers Roller 3  Tr. 183 765.9 31.7 6 GENERAL
7 317 Paris Hockey Club 2  Tr. 181 757.5 31.4 7 GENERAL
8 57 Chartres Roller Speed 9  Tr. 172 719.8 29.7 8 GENERAL
9 215 Grs Open 2  Tr. 170 711.5 29.4 9 GENERAL
10 359 Roazhon Roller Team 5:36.279 170 711.5 29.3 10 GENERAL
11 246 Ev-Dresden 2:28.943 170 711.5 29.3 11 GENERAL
12 167 Orléans Riders 1  Tr. 169 707.3 29.5 12 GENERAL
13 122 Speedteam Rheinland Int 2 3  Tr. 166 694.7 28.7 13 GENERAL
14 269 Inline Team Limmattal 1:07.242 166 694.7 28.7 14 GENERAL
15 221 Londonskaters Fast 1  Tr. 165 690.5 28.5 15 GENERAL
16 347 Crazy Burger Team 1 1  Tr. 164 686.3 28.5 16 GENERAL
17 299 Sainté Roller 1 5:37.382 164 686.3 28.4 17 GENERAL
18 282 Nantes-Roller Sèvre 3  Tr. 161 673.8 27.9 18 GENERAL
19 328 In Line Speed Racer 12:57.118 161 673.8 27.7 19 GENERAL
20 175 Puc Espoir 4  Tr. 157 657.0 27.1 20 GENERAL
21 333 Asmsh 1  Tr. 156 652.9 27.1 21 GENERAL
22 331 La Vitreenne Patins 1  Tr. 155 648.7 26.9 22 GENERAL
23 268 Berriro Ere It 3:34.612 155 648.7 26.9 23 GENERAL
24 302 Pontus 1 2:26.533 155 648.7 26.8 24 GENERAL
25 272 Equipe """"Eau De Cologne 4:11.159 155 648.7 26.7 25 GENERAL
26 204 Miss'Ils 1  Tr. 154 644.5 26.7 26 GENERAL
27 185 Ums Easy Riders Pontault 5:00.815 154 644.5 26.6 27 GENERAL
28 169 Post Sv Buer - Speed 4:00.336 154 644.5 26.5 28 GENERAL
29 209 Douai Saints Patineurs 2 1  Tr. 153 640.3 26.4 29 GENERAL
30 210 Douai Saints Patineurs 1 0.025 153 640.3 26.4 30 GENERAL
31 340 Les Dragons 1  Tr. 152 636.1 26.3 31 GENERAL
32 251 Iaorana 17.018 152 636.1 26.3 32 GENERAL
33 218 London Misfits 57.159 152 636.1 26.3 33 GENERAL
34 151 Chamonix 2.876 152 636.1 26.3 34 GENERAL
35 335 Cs Noisy Le Grand 1 1  Tr. 151 631.9 26.2 35 GENERAL
36 308 Rock 'N' Roller 5:09.916 151 631.9 26.1 36 GENERAL
37 230 Rcr France Express 3:05.810 151 631.9 26.1 37 GENERAL
38 330 Boissey Roller Skating 1  Tr. 150 627.8 26.0 38 GENERAL
39 339 Rs Marigné-Peuton 2:12.883 150 627.8 26.0 39 GENERAL
40 307 Adrollers.Com 32.046 150 627.8 26.0 40 GENERAL
41 172 Compiegne 1 3:35.128 150 627.8 25.9 41 GENERAL
42 199 Les Patineurs Bergeracois 20.758 150 627.8 25.9 42 GENERAL
43 126 Rs Montreuil 1  Tr. 149 623.6 25.8 43 GENERAL
44 183 Cool Glisse 1:20.521 149 623.6 25.8 44 GENERAL
45 271 Les Cygnes D'O 6:06.777 149 623.6 25.7 45 GENERAL
46 191 Lourdes Roller 1  Tr. 148 619.4 25.7 46 GENERAL
47 351 No Brain Full Legs' 1:23.274 148 619.4 25.7 47 GENERAL
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48 138 Valenciennes Roller 58.733 148 619.4 25.6 48 GENERAL
49 310 Sorinieres Elan Roller 2:53.933 148 619.4 25.6 49 GENERAL
50 222 Londonskaters Chilled 1  Tr. 147 615.2 25.4 50 GENERAL
51 100 Msa 1:10.316 147 615.2 25.4 51 GENERAL
52 265 Msa Roller Skating 1  Tr. 146 611.0 25.3 52 GENERAL
53 232 Usja Carquefou 23.389 146 611.0 25.3 53 GENERAL
54 64 Rsv54 1  Tr. 145 606.8 25.2 54 GENERAL
55 248 Cars_Attack 8:15.800 145 606.8 25.1 55 GENERAL
56 256 Promis J'Suis À  Fond 8:36.237 145 606.8 25.0 56 GENERAL
57 213 Lyon Riders 1  Tr. 144 602.6 24.9 57 GENERAL
58 350 Piranhas 6:42.856 144 602.6 24.8 58 GENERAL
59 288 Roulettes Herbretaises 11.412 144 602.6 24.8 59 GENERAL
60 242 Rop Les Tortues Sympa 1  Tr. 143 598.5 24.8 60 GENERAL
61 319 Vercors Macadam Roller 1:29.204 143 598.5 24.8 61 GENERAL
62 211 Kiwys Pas Mûrs 29.439 143 598.5 24.8 62 GENERAL
63 23 Roult'Abil 2 2:07.301 143 598.5 24.7 63 GENERAL
64 128 La 5Ème Roulette 8.731 143 598.5 24.7 64 GENERAL
65 33 Varadais Accros Du Roller 1:47.378 143 598.5 24.7 65 GENERAL
66 364 Lesrainettesquintinaises 2:11.530 143 598.5 24.7 66 GENERAL
67 284 Nantes-Roller Erdre 1  Tr. 142 594.3 24.6 67 GENERAL
68 381 Hilti Team 1:37.196 142 594.3 24.6 68 GENERAL
69 116 Les Griffiers De Mayenne 5:55.315 142 594.3 24.5 69 GENERAL
70 205 Arras Rca Roller 39.105 142 594.3 24.5 70 GENERAL
71 178 Merignac Roller 1  Tr. 141 590.1 24.5 71 GENERAL
72 66 Mdg Mous Du Genou 7:45.842 141 590.1 24.4 72 GENERAL
73 186 Rollinclub Dunkerque 3:14.420 141 590.1 24.3 73 GENERAL
74 166 Orléans Relax Riders 1  Tr. 140 585.9 24.3 74 GENERAL
75 163 Fast And Furious Asptt 1.821 140 585.9 24.3 75 GENERAL
76 371 Idem Roll'Idaire 2:13.619 140 585.9 24.2 76 GENERAL
77 240 Kass'Rolls 2:01.277 140 585.9 24.2 77 GENERAL
78 273 Cprm 85 7.993 140 585.9 24.2 78 GENERAL
79 190 Bouge Ton Boule ! 29.022 140 585.9 24.2 79 GENERAL
80 99 Fox Dream-Team 1:24.876 140 585.9 24.2 80 GENERAL
81 112 Roul'Mans Team Endurance 1  Tr. 139 581.7 24.1 81 GENERAL
82 145 Reims Rcc Vitesse 5:11.661 139 581.7 24.0 82 GENERAL
83 129 So-So Riders 0.222 139 581.7 24.0 83 GENERAL
84 88 Ksn And Friends 1:50.060 139 581.7 24.0 84 GENERAL
85 226 Les Capinains@Rouliroula 2:58.382 139 581.7 23.9 85 GENERAL
86 236 Dijonroller 1  Tr. 138 577.5 24.0 86 GENERAL
87 63 Chalon Roller Flash Team 1:06.356 138 577.5 23.9 87 GENERAL
88 104 Iparralde 1 2:23.827 138 577.5 23.9 88 GENERAL
89 165 Rolling Vikings-2 6:53.975 138 577.5 23.8 89 GENERAL
90 357 Les 24 A L'Heure 1:34.686 138 577.5 23.8 90 GENERAL
91 296 Roller Loisirplaisance 51 1  Tr. 137 573.3 23.8 91 GENERAL
92 140 Roll'R2Rien Argenteuil 4:06.336 137 573.3 23.7 92 GENERAL
93 101 Psa 2:38.118 137 573.3 23.7 93 GENERAL
94 135 On Lache Rien 3.051 137 573.3 23.7 94 GENERAL
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95 403 Macadam Star 3:04.113 137 573.3 23.6 95 GENERAL
96 374 Rolling Vikings-1 1  Tr. 136 569.2 23.6 96 GENERAL
97 156 Fou Tou Roll 1:14.277 136 569.2 23.6 97 GENERAL
98 250 Yaka Roul Roul 3:51.581 136 569.2 23.5 98 GENERAL
99 254 Rsso Karibous 1:32.082 136 569.2 23.5 99 GENERAL
100 410 Roll'Air Bordeaux 1:14.840 136 569.2 23.5 100 GENERAL
101 417 Spiders De Rouen 7.526 136 569.2 23.5 101 GENERAL
102 231 Le Roller Du Touch 6.467 136 569.2 23.4 102 GENERAL
103 406 Acro-Bat 37.803 136 569.2 23.4 103 GENERAL
104 301 Les Patins Cretins 33.005 136 569.2 23.4 104 GENERAL
105 325 Crazysharks 23.857 136 569.2 23.4 105 GENERAL
106 286 10 Troy 1  Tr. 135 565.0 23.5 106 GENERAL
107 19 Art Alençon Roller Team 3:27.871 135 565.0 23.4 107 GENERAL
108 326 Roller Du Val De Loue 5:51.873 135 565.0 23.3 108 GENERAL
109 120 Alençon Roller 1:25.810 135 565.0 23.3 109 GENERAL
110 349 Plg Brest 2:25.549 135 565.0 23.3 110 GENERAL
111 337 Gaya Sampanye 1  Tr. 134 560.8 23.3 111 GENERAL
112 42 Csm Puteaux Roller 2 1:03.135 134 560.8 23.3 112 GENERAL
113 43 Csm Puteaux Roller 1 0.001 134 560.8 23.3 113 GENERAL
114 55 Les Roues Bignoles 4:17.158 134 560.8 23.2 114 GENERAL
115 228 Les Lillois 1:49.765 134 560.8 23.2 115 GENERAL
116 346 Loury Roller Loisirs 6:21.458 134 560.8 23.1 116 GENERAL
117 7 Les Moul-Bit'S 1  Tr. 133 556.6 23.1 117 GENERAL
118 121 On Roule Au Calva 54.821 133 556.6 23.1 118 GENERAL
119 119 Grenoble Roller - Ror 42.229 133 556.6 23.1 119 GENERAL
120 300 Les Kékés 2.900 133 556.6 23.1 120 GENERAL
121 321 Acil De Fous 1 2:01.843 133 556.6 23.1 121 GENERAL
122 263 Wonderteam1 4:16.739 133 556.6 23.0 122 GENERAL
123 9 Rollback 18.620 133 556.6 23.0 123 GENERAL
124 125 Roll Oeil Pour Oeil 93 5.951 133 556.6 23.0 124 GENERAL
125 283 Nantes-Roller Gesvre 1  Tr. 132 552.4 22.9 125 GENERAL
126 146 Spp Cool 5:25.506 132 552.4 22.8 126 GENERAL
127 220 Nottingham 1  Tr. 131 548.2 22.8 127 GENERAL
128 3 Arollo 2:10.819 131 548.2 22.8 128 GENERAL
129 26 Tik 'M An 2011 1:59.283 131 548.2 22.8 129 GENERAL
130 90 Pontus 2 6:39.389 131 548.2 22.7 130 GENERAL
131 358 Nazaire Tribu 2:31.846 131 548.2 22.6 131 GENERAL
132 184 Asso Laurette Fugain 1:21.580 131 548.2 22.6 132 GENERAL
133 134 Mens Sana Siena 1871 1  Tr. 130 544.1 22.6 133 GENERAL
134 255 Rsso Roues Sauvages Sud O 5:20.022 130 544.1 22.5 134 GENERAL
135 142 Isc Eeklo 45.500 130 544.1 22.5 135 GENERAL
136 22 Rsa2 25.012 130 544.1 22.5 136 GENERAL
137 274 Rastarocket 2:59.858 130 544.1 22.5 137 GENERAL
138 130 Gaulois À  Roulettes 0.394 130 544.1 22.5 138 GENERAL
139 348 Roller Bug 2:25.598 130 544.1 22.4 139 GENERAL
140 207 El Patin De Oro Rojo 1:05.866 130 544.1 22.4 140 GENERAL
141 98 El Patin De Oro Master 0.025 130 544.1 22.4 141 GENERAL
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142 267 Rollo D'Pq Dble Épaisseur 43.186 130 544.1 22.4 142 GENERAL
143 177 Requiem Pour Une Orchidée 1  Tr. 129 539.9 22.4 143 GENERAL
144 158 Stop Me Please! 1:55.076 129 539.9 22.4 144 GENERAL
145 418 Rollevasion 26.537 129 539.9 22.4 145 GENERAL
146 174 Les Roues Libres 12.447 129 539.9 22.4 146 GENERAL
147 305 What Else? 1:41.770 129 539.9 22.3 147 GENERAL
148 352 Rsp 7:36.005 129 539.9 22.2 148 GENERAL
149 285 Nantes-Roller Loire 1  Tr. 128 535.7 22.2 149 GENERAL
150 168 Post Sv Buer - Fun 9:43.871 128 535.7 22.0 150 GENERAL
151 409 Paella Palinca Pastis 1  Tr. 127 531.5 22.1 151 GENERAL
152 13 Madridpatina Speedteam 4:18.308 127 531.5 22.1 152 GENERAL
153 195 Les Branquignols 3:07.762 127 531.5 22.0 153 GENERAL
154 111 Roul'Mans Team Loisir 45.548 127 531.5 22.0 154 GENERAL
155 75 Les Verts De Coulaines 1:57.463 127 531.5 22.0 155 GENERAL
156 294 Les Pieds De Cochon 4:30.023 127 531.5 21.9 156 GENERAL
